Управление образования администрации Старооскольского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Шаталовская  школа»

(МБОУ «Шаталовская СОШ»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.    №261

О назначении ответственного за обеспечение

информационной безопасности

в МБОУ «Средняя общеобразовательная

Шаталовская школа»

        В соответствии с Федеральным законом «Об информации, информационных технологиях

и о защите информации»  № 149-ФЗ от 27.07.2006 года, в целях обеспечения информационной

безопасности в МБОУ «Средняя общеобразовательная Шаталовская школа»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за обеспечение информационной безопасности  заместителя

директора Анисимову О.И.

2. Внести дополнения в должностные инструкции работника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Шаталовская школа»                                                                                     С.М.Анисимова

С приказом ознакомлена:

ФИО Подпись  Дата

Анисимова О.И.            01.09.2022 г.